CNPJ: 76.693.910/0001-69

Rua General Carneiro, 680

Ano do Exercicio: 2021

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1
6.2.12
6.2.1.3
6.2.14
6.2.1.5
6.2.1.9
6.2.2

6.2.2.2

Numero Conta

6.3.1

6.3.1.1
6.3.1.2
6.3.1.3
6.3.1.5
6.3.2

6.3.2.1
6.3.2.3
6324
6.3.2.9

Descricao
RECEITAS CORRENTES PREVISTAS
CONTRIBUICOES
EXPLORACAO DE BENS E SERVICOS
FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL PREVISTAS
ALIENACOES DE BENS
TOTAL DAS RECEITAS:
DEFICIT
TOTAL GERAL:

Descricao
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
USO DE BENS E SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL CREDITO DISPONIVEL

INVESTIMENTOS

AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTIGENCIAS

TOTAL DAS DESPESAS:

TOTAL GERAL:

Conselho Regional de Corretores de Imoveis - 6" Regido - Parana

Telefone: (41) 3262-5505

Balanc¢o Orc¢camentario

Previsao Inicial

20.142.000,00
14.300.000,00
1.375.000,00
450.000,00
4.010.000,00
0,00

7.000,00
2.300.000,00
2.300.000,00
22.442.000,00

Dotacao Inicial

18.677.000,00
8.357.000,00
600.000,00
5.747.000,00
3.973.000,00
3.765.000,00
1.155.000,00
2.000.000,00
360.000,00
250.000,00
22.442.000,00

1/1

Dotaciao Atual

18.677.000,00
8.377.000,00
580.000,00
5.747.000,00
3.973.000,00
3.765.000,00
1.515.000,00
2.000.000,00
0,00
250.000,00
22.442.000,00

Previsao Atualizada

20.142.000,00

14.300.000,00
1.295.000,00
450.000,00
4.014.000,00
80.000,00
3.000,00
2.300.000,00
2.300.000,00
22.442.000,00

Empenhada

11.833.090,33
6.649.129,67
270.055,10
1.735.505,56
3.178.400,00
22.872,91
22.872,91
0,00

0,00

0,00
11.855.963,24

11.855.963,24

Periodo: 01/01/2021 até 31/05/2021

Receita Realizada

10.260.086,25

7.972.470,40

587.495,73

42.725,52

1.577.394,60

80.000,00

0,00

0,00

0,00

10.260.086,25

1.595.876,99

11.855.963,24

Liquidada

6.889.083,69
3.289.429,49
214.642,83
1.390.511,11
2.015.439,08
22.872,91
22.872.91
0,00
0,00
0,00
6.911.956,60

Saldo

9.881.913,75
6.327.529,60
707.504,27
407.274,48
2.436.605,40
0,00

3.000,00
2.300.000,00
2.300.000,00
12.181.913,75

Crédito Disponivel

6.843.909,67
1.727.870,33
309.944,90
4.011.494,44
794.600,00
3.742.127,09
1.492.127,09
2.000.000,00
0,00
250.000,00
10.586.036,76

Siscac



